OF. VEREADORES/CMJN — N° 001/2014
PrEFEI TURA MUNICWAL DE JOÃO NEVA

QLLLLft  Protocolacio sob n'

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESARITO SANTO

Joao Neiva, 08 de  janeiro  de 2014.

JC40.44. eiva, ° t; 	0

Exmo. Sr. Prefeito,

MaSp%

Na data de 02 de janeiro do corrente, esta Casa recebeu da Construtora Via Norte

Ltda, requerimento solicitando seja instaurado procedimento de fiscalização especial

em relação ao Contrato n° 090/2012, firmado entre o Município e referida empresa

para reforma da Praça do Gadioli neste Município.

A requerente alega que a municipalidade somente irá proceder o pagamento

referente a execução do contrato mediante cobrança judicial, sob o fundamento de

"contrato vencido".

Diante do exposto, venho solicitar a V.Exa seja encaminhado a esta Comissão

cópia do Contrato n° 090/2012 e respectivo convênio para apuração de tais fatos.

Sendo o que temos para o  momenta,  reiteramos os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ware-Ice
Maria de Loudes Barcellos
Vereadora — Presidente da Comissão

Exmo. Sr.
Romero Gobbo  Figueiredo

	Page 1